
 

Dirigente: Andrea Grossi 
Il Funzionario: Silvia Bertonati     e-mail: silvia.bertonati@istruzione.it 

 

Corso G. Garibaldi n.50 – CAP 29121 - PIACENZA     Tel: 0523/330723      

e-mail: usp.pc@istruzione.it   -  Posta Certificata: csapc@postacert.istruzione.it   -  Sito web: https://pc.istruzioneer.gov.it/    

 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il D.D. n. 2575/2023 relativo al concorso ordinario per titoli ed esami finalizzato al re-
clutamento del personale docente della scuola secondaria di primo e secondo grado;  

VISTO il decreto del Ministero dell’Istruzione e del Merito n. 158 del 31/07/2024, con cui è 
autorizzato il contingente di nomine per il personale docente che assegna, con l’allegato 
B, a ciascun Ufficio Scolastico Regionale, la rispettiva quota parte delle facoltà assunzio-
nali disponibili per il personale docente per l’anno scolastico 2024/25; 

VISTE le istruzioni operative (allegato A del D.M. n. 158/2024) in ordine alle modalità di con-
ferimento delle nomine da effettuare per il personale docente di ogni ordine e grado; 

TENUTO CONTO di quanto previsto nell’allegato A nello specifico al punto A.17 ovvero “Le 
individuazioni dei destinatari di contratto a tempo indeterminato effettuate dopo il 31 
agosto da graduatorie pubblicate entro il 31 agosto stesso comportano il differimento 
dell’assunzione in servizio all’anno scolastico successivo, fermi restando gli effetti giuri-
dici dall’inizio dell’anno scolastico di conferimento della nomina. Agli aspiranti indivi-
duati dopo il 31 agosto viene assegnata la provincia di titolarità; gli stessi, partecipando 
alle operazioni di mobilità del personale di ruolo per l’anno scolastico successivo, otter-
ranno la sede di titolarità, dove svolgeranno il periodo di formazione e prova”; 

VISTO il Decreto dell’USR Emilia-Romagna prot. n. 43204 del 04/12/2024 di individuazione 
della prof.ssa MANGIA Monica quale destinataria di contratto con presa di servizio il 
01/09/2025 nella Provincia di Piacenza per la classe di concorso A047 – scienze mate-
matiche applicate; 

VISTO l’art. 2 comma 5 del C.C.N.I. mobilità 2025/26 2026/27 2027/28 sottoscritto il 
29/01/2025; 

VISTE le disponibilità dopo i movimenti e gli accantonamenti pubblicati all’Albo di questo Am-
bito Territoriale in data 03/06/2025;  

ACQUISITE le preferenze espresse dalla prof.ssa MANGIA Monica assunte a protocollo di que-
sto Ufficio con prot. 3562 del 05/06/2025; 

DISPONE 
alla docente MANGIA Monica nata il 20/01/1972 è assegnata la titolarità a seguito di contratto 
a tempo indeterminato per la classe di concorso A047 (scienze matematiche applicate) con 
decorrenza giuridica 01/09/2024 ed economica 01/09/2025 presso IS Mattei PCIS00400E. 
 

 IL DIRIGENTE 
Andrea GROSSI 

All’interessata 
All’I.S. Mattei 
All’Albo 

mailto:usp.pc@istruzione.it
mailto:csapc@postacert.istruzione.it
https://pc.istruzioneer.gov.it/

		2025-06-11T14:35:39+0200


		2025-06-12T11:03:14+0200
	protocollo




